Oct. 13 ven. vir d^{nu}s G(uillerm)us Bos, propositus Foroiulien., camere dⁿⁱ pape clericus, de vadiis Raymundi de Salis, olim domicelli et familiaris dicti dⁿⁱ nostri pape, per ipsum retentis de mandato dⁿⁱ camerarii dⁿⁱ nostri pape camere dⁿⁱ pape assignavit 21 flor. auri.

Eadem die idem d^{nu}s Guillermus Bos de vadiis Gibbe, barbitonsoris olim dⁿⁱ pape, per ipsum etiam de mandato dicti dⁿⁱ camerarii retentis camere predictae assignavit 26 flor. auri.

Eadem die idem . . . de bonis condam fratris Petri Yspani, condempnati et mortui in carceribus Novarum, per ipsum receptis camere predictae assignavit
8 flor. auri. 14 den. Tur. gross.
7 regal. auri. 2 sol. 5 den. Iulhat. arg.

¹ Q. Obl. 18 fol. 36.

Fol. 22v. Oct. 13 ven. vir d^{nu}s Raymundus de Chamayraco can. Ambien., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad levandum bona condam bo. me. dⁿⁱ Guillermi ultimi ep. Sarlaten., de ipsis bonis per ipsum perceptis camere dⁿⁱ pape assignavit *diversos anulos*.¹

Oct. 21 Guiraudus Colli de Albia de bonis condam dⁿⁱ Petri Borserii, prepositi S. Salvi, per ipsum receptis et penes se ap[p]ropriatis, ad cameram apostolicam spectantibus, pro uno marchio (*sic*) arg., quem, ut premittitur, de ipsis bonis receperat, faciendo conscientiam camere predictae restituit
5 flor. auri.

Oct. 27 Iohannes Iunctini Italicus, executor testamenti dⁿⁱ Arderiqui Ytalicus, condam ex causa legati per ipsum facti camere in suo ultimo testamento ipsi camere assignavit
5 sol. parve mon.

Oct. 29 r. s. ab Hugone de Perusio, executore testamenti dⁿⁱ Iohannis de Treblor, condam rectoris eccl. de Maltor Leodien. dioc., ex causa legati per ipsum camere facti in suo ultimo testamento, ipsi camere assignavit
5 sol. parve mon.

Die penultima dicti mensis r. s. a d^{no} Iacobo de Vicino de Placentia, dⁿⁱ pape cappellano, solvente nomine magistri Bollandi de Brone Placentine dioc., pro restitutione secreta
14 flor. auri Pedimont.

Nov. 4 rev. pater d^{nu}s Guillermus Electen. ep. in extenuationem summe 7000 libr. Tur. parv., in quibus camere apostolice reperitur obligatus pretextu cuiusdam compositionis facte cum camera predicta ratione bonorum condam dⁿⁱ Bartholomei, predecessoris sui, per ipsum receptorum, ad predictam cameram spectantium, p. m. magistri Bernardi Rique, notarii et familiaris sui, camere predictae assignavit
134 doubles auri.

Eadem die d^{nu}s Almeracius de Cabrespina, can. Ilerden., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad levandum bona quondam bo. me. dⁿⁱ Guiraudi ep. Agaten., de 3580 saumat. salis per ipsum receptis de ipsis bonis et venditis pretio 54 sol. mon. regis Francie, pro centenario quolibet 96 libr. 13 sol. 2 den. dicte monete, camere assignavit in
28 den. auri vocatis doubles. 13 sol. 2 den. mon.
8 flor. auri.

Singulis den. auri vocatis doubles pro 60 sol. et flor. pro 30 sol. comp.²

Fol. 23. Nov. 8 d^{nu}s Guillermus de S. Paulo, collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in regno Secilie citra Farum, de fructibus ipsorum beneficiorum per ipsum receptorum p. m. Francisci Montis de societate Azayalorum de Florencia camere dⁿⁱ pape assignavit³
1000 flor. auri.

Nov. 10 r. s. a rev. patre d^{no} Bertrando aep. Viennen. de debito 480 flor. auri Pedimont., in quibus camere dⁿⁱ pape extitit obligatus ratione

¹ Im Ms. einzeln aufgezählt.

² Q. Obl. 18 fol. 38.

³ Q. Obl. 18 fol. 37.

fructuum prioratus de Buxia Gracionopolitan. dioc., perceptorum per d^{num} Simonem de Vinanco, qui dictos fructus ut prior dicti prioratus perceperat pro prima solutione in festo S. Martini yemalis proxime futuro terminanda, s. p. m. dⁿⁱ Thome Domiczesses cappellani sui¹

240 flor. auri Pedimont.

Nov. 13 r. s. a Simone Trilha, mercatore de Barsolona pro eo, quia certas merces prohibitas portavit apud Sarracenos in Alexandriam,

5 flor. auri.

Nov. 27 ven. viri dⁿⁱ Raymundus de Chamayraco, can. Ambianen., et Pontius de Pereto, can. Carnoten., commissarii per cameram apostolicam deputati ad levandum et recuperandum bona condam bo. me. dⁿⁱ Petri Albiensis ep. de ipsis bonis per discretum virum Bernardum Silve, subcollectorem per ipsos deputatum, levatis et perceptis post computum per ipsos camere apostolice redditum, prout asseruerunt, 309 libr. et 12 den. Tur. parv. in

4 leon. auri.

27 pabalh. auri.

2 den. auri ad cor.

113 flor. auri.

4 regal. auri.

21 den. vocat. doubles auri.

Singulis leon. pro 42 sol. et singulis den. ad coronam pro 45 sol. et singulis regal. pro 34 sol. et singulis de 26 pabalh. pro 44 sol. et uno pabalhone pro 41 sol. et singulis dupl. auri pro 60 sol. et singulis de 80 flor. pro 30 sol. et singulis de 15 flor. pro 28 sol. et singulis de 18 flor. pro 29 sol. dicte monete comp.²

Eadem die dicti domini . . . ad levandum et recuperandum bona condam bo. me. dⁿⁱ Amelii ep. Castren. de ipsis bonis per discretum virum d^{num} Iohannem Fortis, rectorem eccl. de Solegnio^a Castren. dioc., subcollectorem^b levatis et perceptis in extenuationem summe, in qua sunt per finem computorum suorum camere apostolice redditorum obligati, p. m. discreti dⁿⁱ Petri Hugonis, rectoris eccl. de Avellaneto Mirapicen. dioc. camere predictae assignarunt 171 libr. 1 sol. 11 den. Tur. parv. in 49 den. auri vocatis doubles. 1 flor. auri.

12 regal. auri.

43 sol. 11 den. parve mon.

Singulis dupl. pro 60 sol., singulis regal. pro 34 sol. et flor. auri pro 30 sol. dicte monete comp.³

Fol. 23^v. Nov. 27 dicti domini . . . deputati ad levandum et recuperandum bona condam bo. me. dⁿⁱ Petri ep. Albien., de ipsis bonis per discretum virum d^{num} Bernardum Silve, subcollectorem eorundem, receptis et recuperatis 200 libr. Tur. parv. p. m. discreti viri dⁿⁱ Petri Hugonis

^a Solegno Q.

^b subcollectoris Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 38^v.

² Q. Obl. 18 fol. 38^v.

³ Q. Obl. 18 fol. 39.

reitoris eccl. de Avellaneto Mirapicen. dioc. camere dⁿⁱ pape assignarunt in
75 scudat. auri. 2 agn. auri.
24 pabalh.

Singulis de 6 scudat. pro 38 sol. et singulis de 69 scudat. pro 40 sol.
et singulis de 12 pabalh. pro 38 sol. et singulis de 12 pabalh. pro 41 sol.
et singulis agn. pro 32 sol. dicte monete comp.¹

Dec. 4 discretus vir d^{nus} Petrus Bertini, thesaurarius curie mare-
stalli dⁿⁱ nostri pape, de receptis per eum de emolumento dicte thesau-
rarie camere dⁿⁱ pape assignavit

112 flor. de Floren.

7 libr. 18 den. ob. arg. regis Ro-
berti.

10 flor. Pedimont.

10 libr. parve mon.

Nov. 13 predicte r. s. a Raymundo de Amacio (?), domicello Agaten.
dioc., in extenuationem cuiusdam compositionis 30 libr. Tur. parv. facte
cum d^{no} Geraldo condam ep. Agaten. 15 den. auri ad scutum.

Dec. 19 ven. vir d^{nus} Petrus de Artizio, can. Anicien., comitatus Ve-
nayssini pro d^{no} nostro papa thesaurarius, de parte reddituum et proven-
tuum dicti comitatus et hospitalis eidem comitatui uniti, qui solvi debu-
erunt in festo beati Michaelis proxime preterito, et quorundam arrera-
giorum aliorum annorum preteritorum camere dⁿⁱ pape assignavit²

3500 flor. de Floren.

500 flor. Pedimont.

Dec. 22 R(aymu)nda Martini, uxor condam Hugonis Raymbaudi
Arelaten. dioc., pro eo, quia voverat ire peregre apud S. Iacobum in Ga-
liciam et propter senectutem votum predictum non poterat complere, ex
penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum pro passagio ultramarino
camere assignavit

1 flor. auri.

9 den. ob. arg. regis Roberti.

Fol. 24. Dec. 29 cum ven. vir d^{nus} Raymundus de Chamayraco,
can. Ambianen., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad ex-
higendum et recuperandum debita et bona, que condam fuerunt bo. me.
d^{norum} Petri de Plana Cassanha et Petri de Castronovo Ruthenen., Petri
Albien. et Amelii Castren. episcoporum, ratione bonorum condam dic-
torum episcoporum, per dictum d^{num} nostrum papam reservatorum, et per
eundem d^{num} Raymundum una cum d^{no} Pontio de Pereto concommisario
suo receptorum, remansisset³ in certa pecunie quantitate camere apostolice
per finem computorum suorum ipsi camere redditorum obligatus, idem
d^{nus} Raymundus in extenuationem dicti debiti per discretum virum ma-

² remansisset Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 39.

² Q. Obl. 18 fol. 37.

gistrum Bernardum Cotan, notarium et procuratorem suum, assignavit et solvit camere predictae

60 leon. auri.
33 doubles auri de Francia.
47 flor. auri.

Quas pecunias dixit se solvisse pro 300 libr. 3 sol., singulis leon. pro 43 sol. et dupl. pro 61 sol. et flor. pro 30 sol. comp.¹

1841 Ian. 4 ven. vir d^{nus} Guillelmus Bos, clericus camere dⁿⁱ pape, de divisione communium servitorum per ipsum facta familiaribus ipsius dⁿⁱ pape pro parte cubicularios dicti dⁿⁱ nostri pape contingente camere predictae assignavit

116 flor. auri.
22 sol. 9 den. ob. parv. monete.

Fol. 24v. App. Summa universalis receptorum de diversis:

13 953 flor. boni ponderis.	6 sol. 1 den. ob. arg. de 4 den.
1 561 flor. de Pedemont.	10 libr. 12 sol. 7 den. Valos.
189 den. ad leon.	13 libr. 2 sol. cor. bonor.
482 den. auri ad scutum.	488 libr. 1 sol. 1 den. ob. parve mon.
393 pavalh. auri.	6 march. 2 unc. 3 quart. auri ad pondus Avin. de 18 caract.
182 regal. auri.	6 march. 2 unc. 3 quart. auri ad idem pondus de 16 caract.
4 den. ad agn. auri.	8 march. 6 unc. 7 den. med. auri in massa de 22 cor. ad pondus curie.
200 den. auri ad cor.	26 anuli cum diversis lapidibus.
274 dupl. auri de Francia.	4 lapides sine anulis.
1 Parisien. auri.	1 parvus ciphus sine pede de argento.
41 sol. 6 den. ² Tur. gross.	
10 sol. 11 den. Iulhat. arg.	
20 libr. 5 sol. 6 den. ob. arg. regis Roberti.	
34 libr. 3 sol. 8 den. ob. arg. de Francia de 10 den.	

1841. I.-E. 192 (I.-E. 190; 191).

Fol. 17. Anno quo supra (1341) et die 12. mensis ianuarii Iohanninus de Nayo de Marasio Ianuen. dioc. pro eo, quia certas merces prohibitas portavit in Alexandriam apud Sarracenos, et ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum camere dⁿⁱ pape assignavit

9 Ianuen. auri.
1 flor. auri.

¹ Q. Obl. 18 fol. 39. Hier noch außerdem zum 29. Dezember angeführt: de receptis fructuum beneficiorum vacantium in civ. Caturcen., Tutellen., Montisaban., Albien., Castren., Vabren. civ. et dioc.: 199 libr. 10 sol. Tur. parv. in 39 flor. auri de Floren., 14 flor. auri de Pedemont., 54 scudat. auri boni ponderis et 6 scudat. auri parvi ponderis p. m. Bernardi Cotan, notarii et procuratoris sui.

² Darüber geschrieben.

Ian. 13 cum nobilis vir d^{nu}s Rogerius de S. Severo comes Maleti emisset, ut dixit, a rev. patre d^{no} Matheo bo. me. ep. Sabinen., S. Romane ecclesie card., fructus, redditus et proventus abbacie sive baronie S. Iohannis in Lamis Sypontin. dioc., ad ipsum d^{num} cardinalem tunc temporis pertinentes ad 5 annos a tempore venditionis seu contractus ipsorum fructuum computandos, pretio 1700 flor. auri pro anno quolibet solvendorum, medietatem videlicet singulis annis in kalendis mensis septembris et aliam medietatem in kalendis martii tunc proxime subsequentis, idem d^{nu}s Rogerius 850 flor. auri pro prima solutione unius anni in kalendis mensis septembris proxime preteriti terminati ad cameram dⁿⁱ nostri pape pertinentis p. m. discreti viri Alberti^a Thomassii de Colle procuratoris sui camere predicte solvi fecit dictos¹ 850 flor. auri.

Ian. 15 cum frater Anthonius de Ianua OSB transsivisset (*sic*) per terram Sarraciensem tempore excommunicationis late per fe. re. d^{num} Io. papam XXII contra omnes et singulos transeuntes per terram predictam, dantes et solventes quandam bulletam ibidem loco pedagii impositam per dominos ipsius terre, et solvisset pro dicta bulleta eisdem d^{nu}s 8 den., in predicta excommunicationis sententia propterea incidendo, ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum camere dⁿⁱ pape assignavit 8 den. parv. mon.

Ian. 24 cum nobilis vir domicellus Durandus de Scorralha Ruthenen. dioc. voluisset ire peregre apud S. Iacobum in Galicia et propter senectutem votum predictum complere non posset, et penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum pro passagio ultramarino camere dⁿⁱ pape, assignavit 9 scudat. auri.

31 sol. in ob. de Francia de 10 den.

Fol. 17^v. Ian. 26 quod cum d^{nu}s Stephanus Lascoutz, condam thesaurarius patrimonii beati Petri in Tuscia, per finem computorum suorum camere apostolice redditorum restasset ipsi camere obligatus in 1392 flor. 10 sol. 1 den. papariorum preter illa, que recepit a camera, quando ad partes predictas accessit, discretus vir Panissa Bruni, socius societatis Bonacursorum, de peccuniis per cameram predictam dicto Panisse et societati predicte arrestatis pertinentibus ad dictum d^{num} Stephanum quondam camere predicte assignavit² 424 flor. auri.

Febr. 8 cum ven. vir d^{nu}s Iohannes Cortoys, can. Ambianen. dⁿⁱ nostri pape scriptor, recepisset a mercatore societatis Azayalorum de Florentia Brugis commorantibus de peccunia camere dⁿⁱ pape debita in dicto loco de Brugis per mercatores regni Polonie pro pannis emendis per eum in partibus Flandrie pro d^{no} nostro papa pro dandis amore Dei pauperibus puellis maritandis et ordinibus civitatis Avinionen. 1000 flor. auri, ideo nos Iacobus de Broa thesaurarius dictos 1000 flor. auri computavimus

^a Albertis Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 40.

² Q. Obl. 18 fol. 44^v.

hic pro recepta pro eo, quia inferius in titulo de elemosinis die videlicet 8. febr. in summa 1537 flor. auri pro expensis computatur,

1000 flor. auri.

Febr. 10 ven. vir d^{nu}s Iohannes Rigaldi, thesaurarius olim ducatus Spoleti per sedem apostolicam deputatus, de redditibus et proventibus dicti ducatus per ipsum receptis camere assignavit 138 flor. auri.

Item de fructibus beneficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium in dicto ducatu camere predictae assignavit

600 ducatos auri.

122 flor. auri.

Fol. 18. Febr. 13 receptus est a d^{no} Pontio Fabri, can. Bitturicen., pro quadam restitutione secreta in foro confessionis sibi tradita 1 flor. auri.

Febr. 15 ven. vir d^{nu}s Raymundus Nouloni archidiac. Aquen., commissarius ad levandum, exigendum, recuperandum et recipiendum bona mobilia condam bo. me. dⁿⁱ Bartholomei ep. Foroiulien. per sedem apostolicam reservata auctoritate apostolica deputatus, de ipsis bonis per ipsum receptis levatis et recuperatis camere dⁿⁱ pape assignavit

8599 flor. de Floren. 46 libr. 6 sol. ob. arg. regis Roberti.

1563 flor. Pedimont.

153 agn. auri.

84 regal. auri.

19 scudat. auri.

1 ducat. auri.

92 Ianuen. cum dim. auri.

26 sol. iullator. arg.

3 libr. 3 sol. 9 den. gross. arg.

13 sol. 5 den. arg.

10 libr. 18 sol. 11 den. parve mon.

332 march. 1 unc. 3 cart. arg. in diversis vasis ad pondus Avinionen.

115 volumina tam parva quam magna diversorum librorum cum postis a fine post.

Febr. 19 cum condam d^{nu}s Egidius, decanus Legionen., sacri palatii apostolici auditor, camere dⁿⁱ pape in suo ultimo testamento legasset 60 sol. mon. curr., ven. vir d^{nu}s Petrus archidiac. de Podiochio, sacri palatii apostolici auditor, exequutor testamenti dicti quondam dⁿⁱ Egidii, dictos 60 sol. dicte monete camere dⁿⁱ pape predictae assignavit in

2 flor. auri.

7 sol. 4 den. parve mon.

Singulis pro 36 sol. 4 den. comp.

Febr. 19 r. s. ab Hugolino Tinhacii, speciatore Romanam curiam sequente, pro 21 quintal. et 50 libr. cere in candelis parvis et 11 quintal. et 13 libr. cere in torticiis receptis per d^{num} Rost(agnum) Fornerii, custodem altaris eccl. B. Marie de Doms Avinionen., et assignatis d^{no} Iacobo de Broa thesaurario, que obvenerant in ecclesia et altari dicte ecclesie beate Marie tempore vacationis sacristie dicte ecclesie et emptis per eundem

¹ Q. Reg. Vat. 136 fol. 9 Nr. 16.

Hugolinum a dicto d^{no} thesaurario, pretio de candelis 8 flor. auri pro quintali quolibet, valent 172 flor. auri, et de torticiis, pretio 6 flor. auri et 8 den. gross. pro quintali quolibet, valent 74 flor. 5 sol. parve mon., quorum omnium predictorum summa est 246 flor. auri 5 sol., de qua summa solvit 177 flor.

Fol. 18v. Febr. 26 ven. vir d^{nus} Iohannes Maurelli, custos sigilli curie auditoris camere dⁿⁱ nostri pape, de emolumento dicti sigilli per ipsum recepto in sex mensibus proxime preteritis, videlicet iulii, augusti, septembris, octobris, novembris et decembris camere dⁿⁱ pape assignavit 258 flor. cum dim. auri, 6 libr. 17 sol. 4 den. cum dim. Tur. gross. arg. in 395 flor. auri.

10 den. cum dim. Tur. gross. arg.

Singulis de 137 flor. auri pro 12 den. gross. comp., aliis 258 flor. in sua specie remanentibus.

Die ultima dicti mensis r. s. a discreto viro magistro Matheo de Prato, notario curie dⁿⁱ auditoris camere dⁿⁱ pape, a curatore dato per dictam curiam in bonis magistri Iohannis Becti, olim notarii dicte curie, pro quadam condempnatione lata contra dictum magistrum Iohannem Becti per d^{num} auditorem camere predicte pro quibusdam excessibus per ipsum perpetratis s. p. m. ven. viri dⁿⁱ Iohannis Maurelli, sigillatoris dicte curie, de bonis ipsius magistri Iohannis

41 flor. auri.

7 den. parve mon.

Mart. 2 cum ven. vir d^{nus} G. Lombardi legum doctor, prepositus de Bariolis Foroiulien. dioc., fuisset pro expensis ratione cuiusdam contumacie condempnatus tempore, quo d^{nus} Bartholomeus quondam ep. Foroiulien. vivebat, in 6 flor. auri de Florentia, idem d^{nus} Guillelmus dictos 6 flor. auri ad cameram dⁿⁱ nostri pape pertinentes ipsi camere assignavit 4 flor. auri de Floren. 2 sol. parve mon.¹
2 flor. auri Pedimont.

Fol. 19. Mart. 7 cum d^{no} P. d^{no} Orlandi de Vallemuntionis Signine dioc. recepisset ex mutuo a d^{no} Frederico condam aep. Rigen. tempore, quo vivebat, 12 flor. auri, idem d^{no} P. ipsos flor. auri ad cameram dⁿⁱ pape pertinentes ratione reservationis facte per dictum d^{num} nostrum papam de omnibus bonis ipsius dⁿⁱ archiepiscopi camere assignavit dictos

12 flor. auri.

Mart. 7 ven. vir d^{nus} Iohannes Maurelli, can. eccl. secularis Dauraten. Lemovicen. dioc., sigillator curie auditoris camere, commissarius deputatus ad recipiendum bona condam dⁿⁱ fratris Frederici aep. Rigen., qui in Romana curia diem suum clausit extremum, de ipsis bonis per ipsum d^{num} nostrum papam reservatis et per ipsum receptis camere assignavit vasa argentea infrascripta, que sunt ponderata, prout sequitur. Et primo:

¹ Hier folgt ein durchstrichener Posten vom 2. März.

- Primo 4 bassilia argentea pro aqua cum esmaltis in fundo et deaurata in circumferentiis ponderis ad pondus Avinion. 23 march. 2 unc. arg.
- Item 6 platelli argenti pro coquina unius forme maioris ponderis ad dictum pondus 33 march. arg.
- Item 12 platelli pro coquina mediocris forme ponderis 45 march. 4 unc. arg.
- Item 5 parvi platelli pro mensa, 6 scutelle magne et 6 scutelle mediocris forme et 24 scutelle maioris forme et 6 salseria argenti ponderis 75 march. arg.
- Item 29 cloqueria, 9 forchete de argento ponderis 5 march. 6 unc. 1 cart. arg.
- Item 6 poti pro vino albi ponderis 32 march. arg.
- Item 5 poti pro aqua albi ponderis 11 march. 1 unc. arg.
- Item unus potus pro vino desuper deauratus ponderis 4 march. 4 unc. 2 quart.
- Item unus ciphus de cristallo cum pede de argento deaurato ponderis 1 march. 4 unc. arg.
- Item una confectoria cum pede et aliquibus esmaltis ponderis 8 march. 2 unc. 2 quart.
- Item 5 magne tassce granate cum aliquibus esmaltis et in parte deaurate ponderis 14 march. 1 unc. 1 quart.
- Item 24 tassce plane et 2 tassce parve granate et in parte deaurate ponderis 24 march. 2 unc.
- Item 5 forcelle de argento cum caudis de corallo et 2 cum caudis de cristallo non ponderate.
- Item 2 parva candelabra pro altari, 2 canete et 1 turribulum sine naveta ponderis 8 march. 6 unc. 2 quart.
- Item 1 crux cum pede de argento deaurata ponderis 6 march 6 unc.
- Item 1 pulcer (*sic*) calix cum patena deaurata ac in parte desmaltatus in pede ponderis 5 march. 4 unc.
- Fol. 19v.* Item 1 parvus calix cum sua patena ponderis 1 march. 2 quart. arg.
- Item 1 crux pectoralis cum reliquiis non ponderata de argento.
- Item 2 baculi pastorales deaurati et cum aliquibus esmaltis ponderis 27 march. 6 unc. 3 quart.
- Item 1 capud (*sic*) baculi pastoralis de argento deaurato cum aliquibus esmaltis ponderis 3 march. 7 unc. 3 quart.
- Item 1 pulcer (*sic*) calix de auro cum patena et aliquibus esmaltis in pede et 2 vinagerie de auro ponderis 8 march. 3 unc. 3 quart. auri.
- Item 1 zona de serico viridi munita de argento deaurato.
- Item 1 cloquear de iaspide de podio munitum de argento.
- Item 12 anuli de auro cum diversis lapidibus.

Item aliqui lapilli cum perlis aliquibus ac 1 esmalto de argento.

Item moneta argentea de Alamannia pro bilhone ponderis

3 unc. 3 quart. arg.

Item 2 altaria portatilia de iaspide munita de argento.

Item 2 repositoria mitrarum cum zonis de serico et munitis de argento.

Mart. 17 Iohannes Fabri laicus Elnen. dioc., qui merces ad terras prohibitas Sarracenorum portavit pro lucro, quod fecit in mercibus predictis, solvit camere dⁿⁱ pape

30 flor. auri.

Mart. 20 cum soluti fuissent d^{no} B. de Videralho, scriptori dⁿⁱ pape, 8 flor. auri pro duobus pergamenis emptis pro quibus[dam] processibus Bononien. faciendis, restituit camere predictae

3 flor. auri.
16 sol. 4 den. parve mon.

Mart. 22 cum traditi fuissent ven. d^{no} Micabeli Ricomanni, clerico camere dⁿⁱ pape, per d^{num} Avinionen. ep. de peccunia camere 100 flor. auri pro satisfaciendo not(ariis), qui scribunt in causis seu questionibus camere dⁿⁱ pape in palatio apostolico, d^{num} Michael de dictis 100 flor. restantibus penes ipsum camere assignavit

8 flor. auri.

Fol. 20. Mart. 23 ven. vir d^{num} Iohannes Ogerii, decanus Belnen., commissarius per cameram apostolicam deputatus ad levandum, exigendum ac recuperandum bona mobilia condam dⁿⁱ G. aep. Lugdunen., per d^{num} nostrum papam specialiter reservata, de ipsis bonis per ipsum receptis levatis et recuperatis camere dⁿⁱ pape assignavit

3 med. dupplas auri de Yspania.

1 parvum den. auri^a cum signo imperatoris.

Item idem d^{num} Iohannes Ogerii, commissarius predictus, de dictis bonis etiam per ipsum receptis camere predictae assignavit vayshellam argenteam, que ponderata fuit, prout inferius continetur, et quedam alia indumenta altaris inferius designata. Et fuerunt recepti et ponderati 3 poti argenti pro aqua, unus exmaltatus per totum et alius cum aliquibus exmaltis deaurati, 1 ciphus cum supercupo deauratus intus et extra. Item unus alius ciphus cum pede sive supercupo deauratus intus et extra. Item unus alius ciphus cum pede et supercupo deauratus intus et extra. Item alius ciphus cum pede et supercupo deauratus. Item 3 pedes ciphi deaurati. Item 1 pes confectorie cum 4^{or} esmaltis in pede. Item 2 pedes ciphi albi. Item 2 parvi supercupi albi ponderis ad pondus Avinion.¹

28 march. 6 unc. arg.

Item 12 scutelle minoris forme

32 tancee (sic) plane ponderis.

53 march. 2 unc.

Item 4 pitalphi pro vino et 2 pitalphi pro aqua ponderis

24 march. 1 unc.

^a deauri Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 43.

Item unus potus de nuce munitus de argento ponderis

2 march. 5 unc.

Item una crux deaurata cum esmaltis modici valoris. Item 1 vas pro aqua benedicta cum suo ysopo. 1 turribulum parvum deauratum cum suis cathenis. Item 1 turribulum aliud album cum suis cathenis. 1 navicula cum cloqueari. Item 3 tacee deaurate operate et in parte deaurate. Item 2 candelabra pro altari. Item 1 flasco parvus pro crismate. Item 1 crismeria pro crismate et oleo sancto. Item 1 parvula tabula de argento, ubi est ymago crucifixi. Item tacee cum supercupis deaurate, unus et extra. Item 1 confectoria sine pede cum aliquibus esmaltis in circumferentiis cum suo cloqueari parvulo ponderis per totum

31 march. cum dim. arg.

Item 2 cipi de mazaro. Item 3 pecie paculi cuiusdam crucis coperte de filio argenti non ponderate.

Item 2 bacilia pro coquina, 2 bassina pro aqua, 1 navis alba pro elemosina ac 1 modicus pes argenti ponderis 33 march. 5 unc. arg.

Item 28 scutelle minoris forme ponderis 52 march. 3 unc. arg.

Fol. 20^v. Item 1 confectoria cum pede 36 cloqueria arg.

Item 1 potus pro aqua, 10 gobelli de argento, quorum tres sunt deaurati et quedam pro fracmento (?) ponderis 12 march. 5 unc. arg.

Item 1 baculus pastoralis pulcher cum 4^{or} peciis exmaltatus ponderis

22 march. arg.

Item 1 mitra solempnis cum grossis, perlis, saphiris, [s]maracdis, granatis, amatistis et aliis lapidibus pretiosis munitis non ponderata.

Item una crux de ligno coperta de filio argenti cum crucifixo et aliquibus lapidibus de vitro.

Item 1 altare portabile munitum de argento.

Item 3 sigilla fracta ponderis 2 marc. 2 unc.

Item 4^{or} tabule de ligno picte pro altari.

Item unum pulcrum pluviale de Anglia cum multis perlis et uno botono cum perlis et argento.

Item unus anulus pontificalis parvus cum scopacino in medio et aliquibus perlis et lapillis in circuitu.

Item unus anulus auri cum lapide paridos.

Item unus anulus auri cum lapide de crystallo.

Item unum pluviale de samite rubro de opere anglicano cum ymaginibus.

Item 3 dalmatice et una tunicella de opere anglicano.

Item 1 dossale pro altari de samite rubro cum imaginibus de opere anglicano.

Item 1 frontale de opere anglicano.

Item cirothecas (sic) pontificales modi[ci] valoris.

Item tres tobalie operate de serico modicis valoris.

Item sandales rubri coloris.

Item unus liber vocatus pontificalis.

Item unum missale.

Mart. 23 r. s. a d^{no} Leonardo de Thomassio, can. Salermitan., pro quadam restitutione secreta in foro confessionis sibi tradita

4 flor. auri.

Fol. 21. Mart. 24 ven. et religiosus vir frater Iohannes Fabri, penitentiarius dⁿⁱ pape, camere dⁿⁱ pape assignavit quandam probam de corallo cum lingua serpentina et 1 lapide albo impendenti munitam de argento, que sibi tradita fuit in foro confessionis, restituenda ipsi camere